
 
Informacja z otwarcia ofert  

 Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO:  

CIS-WAG.271.19.2017 

 „Przeprowadzenie szkoleń informatycznych dla pracowników jednostek 

organizacyjnych statystyki publicznej”. 

 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.10.2017 r. o godzinie 11.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości 20 700,00 zł brutto. 

 

Część I: Przeprowadzenie szkolenia informatycznego pracowników Centrum Informatyki 

Statystycznej w zakresie programowania  aplikacji Windows  Forms  na platformie .NET 
w MS Visual Studio z wykorzystaniem  języka C# (czas trwania 4 dni) - 13 500,00 zł brutto. 

Część II: Przeprowadzenie szkolenia informatycznego pracowników Centrum Informatyki 
Statystycznej w zakresie zarzadzanie projektami z wykorzystaniem Team Foundation Servera (czas 

trwania 2 dni) – 7 200,00 zł brutto. 

 

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 25.10.2017 r. do godz. 10:30 wpłynęła 

1 oferta. 

 

Oferta nr 1 

Firma 
NT Group Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 

al. Kościuszki 39, 90-418 Łódź 

TERMIN realizacji zamówienia Część I: 21-24.11.2017 r. 

WARUNKI płatności 
Część I: Akceptujemy warunki płatności zawarte 

w rozdziale III ogłoszenia – wzór umowy 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ 

przedmiotu zamówienia  

 

Część I – 16 900,00 zł brutto 
 

 

Dla Części II nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 

Posiedzenie zamknięto o godzinie: 11.10 

Protokołowała: Iwona Cender  


